2017.6.29 ❘ 星期四14 公告热线：0571-87054412 87054448公告

宁波梅山保税港区昕安投资管理合伙企业（有限合伙） 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让暨债务催收公告
根据宁波梅山保税港区昕安投资管理合伙企业（有限合伙）与浙江省浙商资产管理有限公司签订的《债权转让协议》，

宁波梅山保税港区昕安投资管理合伙企业（有限合伙）已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法
转让给浙江省浙商资产管理有限公司，宁波梅山保税港区昕安投资管理合伙企业（有限合伙）特公告通知各债务人及担保
人（或义务承担人）,从公告之日起向浙江省浙商资产管理有限公司履行相关义务。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙

江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。
联系电话：0571-87037999-520343
特此公告！ 宁波梅山保税港区昕安投资管理合伙企业（有限合伙）

浙江省浙商资产管理有限公司
交易基准日：2017年3月1日 2017年6月29日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

2

经办行名称

兴业银行绍兴分行

兴业银行杭州分行

借款人名称

绍兴荣泰纺织机械科技发展有限公司

浙江欧亚薄膜材料有限公司

债权本金余额
（人民币元）

13777700

196281067.33

利息

（人民币元）

2208691.19

59893356.73

代垫费用

（人民币元）

102589

5000.00

债权总额

16088980.19

256179424.06

担保方式

抵押+保证

抵押+保证

担保人（从债务人）

由绍兴恒联地产发展有限公司商用房抵押，其中1000万由绍兴县宇盛针纺整理有限公司保证并全部额度追加申请人法人代表毕可宝、金卫玉个人保证。

浙江南方控股集团有限公司、浙江荣盛控股集团有限公司、河南中原赐富房地产开发有限公司、浙江赐富化纤有限公司、赵张夫夫妇、赵雪峰。

宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙） 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让暨债务催收公告
根据宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）与浙江省浙商资产管理有限公司签订的《债权转让协议》，

宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法
转让给浙江省浙商资产管理有限公司，宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）特公告通知各债务人及担保
人（或义务承担人）,从公告之日起向浙江省浙商资产管理有限公司履行相关义务。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙

江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。
联系电话：0579-85552888-525511
特此公告！ 宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）

浙江省浙商资产管理有限公司
交易基准日：2017年4月17日 2017年6月29日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序
号

1

经办行名称

兴业银行义乌分行

借款人名称

浙江傲莱服饰有限公司

债权本金余额
（人民币元）

119984229.84

利息

（人民币元）

14626945

代垫费用

（人民币元）

89900

债权总额

134701075.44

担保方式

抵押+保证

担保人（从债务人）

义乌市凯秀针织厂、义乌市郁安纺织有限公司、博尼控股集团有限公司、义乌市好徕针织有限公司、义乌市郁安纺织有限公司、龚丽瑾、金国军、金秋媚、马祥寅、任成秀、石金芝、徐美琴、余建

宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙） 永康市双星电器有限公司 债权转让暨债务催收公告
根据宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）与永康市双星电器有限公司签订的《债权转让协议》，宁波

梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法转让
给永康市双星电器有限公司，宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）特公告通知各债务人及担保人（或义
务承担人）,从公告之日起向永康市双星电器有限公司履行相关义务。

永康市双星电器有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向永康

市双星电器有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。
联系电话：0579-85552888-525511
特此公告！ 宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）

永康市双星电器有限公司
交易基准日：2017年4月17日 2017年6月29日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序
号

1

经办行名称

兴业银行义乌分行

借款人名称

武义南方洁具有限公司

债权本金余额
（人民币元）

17855715.18

利息

（人民币元）

2585261.31

代垫费用

（人民币元）

0

债权总额

20440976.49

担保方式

抵押+保证

担保人（从债务人）

永康市鹰豪日用品有限公司、浙江同汇实业有限公司、武义恒隆金属制造有限公司、朱松妙、黄笑钦、应毅、胡小燕

宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙） 陈源 债权转让暨债务催收公告
根据宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）与陈源签订的《债权转让协议》，宁波梅山保税港区兴

恒福盛投资合伙企业（有限合伙）已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法转让给陈源，宁波
梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向陈源
履行相关义务。

陈源作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向陈源履行主债权合同及担

保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。
联系电话：0579-85552888-525511
特此公告！ 宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）

陈源
交易基准日：2017年4月17日 2017年6月29日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

经办行名称

兴业银行义乌分行

借款人名称

武义康桥工贸有限公司

债权本金余额
（人民币元）

6941438.72

利息

（人民币元）

5830384.77

代垫费用

（人民币元）

18183.58

债权总额

52790007.07

担保方式

抵押+保证

担保人（从债务人）

武义福泰隆电器有限公司、昆山市超群金属制品有限公司、浙江米罗工贸有限公司、浙江米谷电器有限公司、吕玲、朱立新、陈超海、陈利群、吴宁、吴犇、朱彬杉、朱彬晴、陈奇

兴业银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让暨债务催收公告
根据兴业银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签订的《债权转让协议》，兴业银行股份有限公

司杭州分行已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司，兴业
银行股份有限公司杭州分行特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向浙江省浙商资产管理有限公
司履行相关义务。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙江

省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。
联系电话：0571-87037999-520343
特此公告！ 兴业银行股份有限公司杭州分行

浙江省浙商资产管理有限公司
交易基准日：2017年3月1日 2017年6月29日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序
号

1

经办行名称

兴业银行绍兴分行

借款人名称

浙江康富美实业有限公司

债权本金余额
（人民币元）

9970000

利息

（人民币元）

1380311.31

代垫费用

（人民币元）

142924

债权总额

11493235.31

担保方式

保证

担保人（从债务人）

由诸暨市新亿宏纺织有限公司保证担保，同时追加俞广富和楼力飞个人保证担保，追加杭州申铭纺织有限公司和浙江康富美对外贸易有限公司保证。

宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙） 浙江铭声资产管理有限公司 债权转让暨债务催收公告
根据宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）与浙江铭声资产管理有限公司签订的《债权转让协议》，宁

波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法转
让给浙江铭声资产管理有限公司，宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）特公告通知各债务人及担保人
（或义务承担人）,从公告之日起向浙江铭声资产管理有限公司履行相关义务。

浙江铭声资产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向浙

江铭声资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。
联系电话：0577-56969696-526313
特此公告！ 宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）

浙江铭声资产管理有限公司
交易基准日：2017年4月17日 2017年6月29日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

合计

经办行名称

兴业银行温州分行

借款人名称

温州东瓯建筑集团有限公司

债权本金余额
（人民币元）

18814386.53

18814386.53

利息

（人民币元）

4492203.83

4492203.83

代垫费用

（人民币元）

187601.00

187601.00

债权总额

23494191.36

23494191.36

担保方式

保证

担保人（从债务人）

方泰建设集团有限公司、温州东瓯房地产开发有限公司、温州市瓯海建筑工程公司、陈晓义、李日明、徐承磊

宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙） 陈忠媚 债权转让暨债务催收公告
根据宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）与陈忠媚签订的《债权转让协议》，宁波梅山保税港区兴恒

福盛投资合伙企业（有限合伙）已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法转让给陈忠媚，宁波梅山
保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向陈忠媚履行
相关义务。

陈忠媚作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向陈忠媚履行主债权合同

及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。
联系电话：0577-56969696-526313
特此公告！ 宁波梅山保税港区兴恒福盛投资合伙企业（有限合伙）

陈忠媚
交易基准日：2017年4月17日 2017年6月29日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

合计

经办行名称

兴业银行温州分行

借款人名称

温州江华针织有限公司

债权本金余额
（人民币元）

17849643.60

17849643.60

利息

（人民币元）

2999749.87

2999749.87

代垫费用

（人民币元）

36000.00

36000.00

债权总额

20885393.47

20885393.47

担保方式

抵押+保证

担保人（从债务人）

温州江华针织有限公司、盱眙香江国际大酒店有限公司、瑞安市鸿运针织厂、江贤娒、蔡秀华、蔡小平